
ZARZĄDZENIE  NR 1699/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                             Z DNIA 13 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany umów użytkowania wieczystego i przeniesienia własności garaży 
usytuowanych w zespole garażowym położonym w Krakowie przy ul. Złoty Róg.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Wyraża się zgodę na zmianę umowy - zawartej w dniu 11.06.1992 roku do Repertorium:   
A Numer: 896/92 – użytkowania wieczystego i przeniesienia własności garażu na rzecz 
Państwa Karola i Stefanii Tendera, polegającą na zmianie numeru księgi wieczystej i 
oznaczenia nieruchomości w ten sposób, że: w miejsce KW Nr 161789 obejmującej 
nieruchomość utworzoną z działki nr 751/2 o pow. 759 m2 położoną w Krakowie 
Bronowicach – obręb nr 2 Krowodrza, wpisuje się KW Nr KR1P/00161788/8 obejmującą  
nieruchomość utworzoną z działki nr 751/1 o pow. 546 m2 położoną w Krakowie 
Bronowicach – obręb nr 2 Krowodrza – poprzez zawarcie aktu notarialnego z obecnym 
właścicielem garażu - Panem Jackiem Opoczyńskim - następcą prawnym Państwa Karola 
i Stefanii Tendera.

 2.  Wyraża się zgodę na zmianę umowy - zawartej w dniu 16.06.1992 roku do Repertorium:   
A Numer: 904/92 – użytkowania wieczystego i przeniesienia własności garażu na rzecz 
Państwa Jana i Ludwiki Żurek, polegającą na zmianie numeru księgi wieczystej i 
oznaczenia nieruchomości w ten sposób, że: w miejsce KW Nr 161789 obejmującej  
nieruchomość utworzoną z działki nr 751/2 o pow. 759 m2 położoną w Krakowie 
Bronowicach – obręb nr 2 Krowodrza, wpisuje się KW Nr KR1P/00161788/8 obejmującą 
nieruchomość utworzoną z działki nr 751/1 o pow. 546 m2 położoną w Krakowie 
Bronowicach – obręb nr 2 Krowodrza – poprzez zawarcie aktu notarialnego z obecnymi 
właścicielami garażu - Państwem Edwardem i Haliną Stachel - następcami prawnymi
Państwa Jana i Ludwiki Żurek.

§ 2

Koszty sporządzenia aktów notarialnych oraz wpisów we właściwych księgach wieczystych 
pokryje Gmina Miejska Kraków.

§ 3

Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 2, obejmujących:
1) koszty taksy notarialnej w kwocie 122 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia dwa) z 

VAT oraz koszty wypisów w kwocie 219,60 zł (słownie złotych: dwieście 
dziewiętnaście 60/100) z VAT, znajdują zabezpieczenie w planie finansowym



Urzędu Miasta Krakowa na 2010 r. (dział 700 rozdział 70005 § 4300 zadanie 
GS/01/GSWMK/2010 „Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków”) – zgodnie z umową nr W/I/886/GS/19/2010 z dnia 17.02.2010 r.

2) koszty opłat sądowych w kwocie 360 zł (słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt), 
znajdują zabezpieczenie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2010 r. 
(dział 700 rozdział 70005 § 4610 zadanie GS/01/GSWMK/2010 „Gospodarowanie 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków”)

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




